Генеральному директору ООО «ШвейСклад» Яуфману А.Л.
от _______________________________________________
фамилия, имя, отчество
Паспорт серия _________ № _________________________
Выдан _____________________________________________
 __________________________________________________
Проживающего по адресу: ___________________________
___________________________________________________
___________________________________________________

[bookmark: _GoBack]
Заявление покупателя о возврате денежных средств
«____» _________________________  20____ года я приобрел(-а) в вашем магазине:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прошу принять у меня указанный товар и вернуть мне за него уплаченные деньги в сумме:
_____________________________________________________________________________________
сумма прописью
Причина возврата: ____________________________________________________________________
Приложение: кассовый чек.

_______________________________       ______________________         _________________________
                        фамилия, имя, отчество                                                                              подпись                                                                                     дата